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Open CNRB

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 1 Simone  TEMPESTINI/Sergiu  ITU Skoda Fabia R5 RC2 0:57:35,2  00:57:35,2 116.95 km/h 30 30

2 3 Dan  GIRTOFAN/Tudor  MARZA Skoda  Fabia R5 RC2 0:58:37,2  00:58:37,2 01:02,0 24 24

3 5 Bogdan  MARISCA/Karoly BORBELY Ford  Fiesta R5 RC2 0:58:55,4  00:58:55,4 01:20,2 21 21

4 15 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Peugeot  208 R2 RC4 1:00:37,8  01:00:37,8 03:02,6 19 19

5 11 Adrian RASPOPA/Cosmin DIACU Ford Fiesta R5 RC2 1:01:30,1  01:01:30,1 03:54,9 17 17

6 88 Cristian DOLOFAN/Petre TOBA Citroen C3 R5 RC2 1:03:24,1  01:03:24,1 05:48,9 15 15

7 28 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Skoda Fabia R5 RC2 1:03:39,0  01:03:39,0 06:03,8 13 13

8 20 Adrian  TESLOVAN/Vajk-Imre  CSEH Citroen  DS3 R3T Max RC3 1:04:40,3  01:04:40,3 07:05,1 11 11

9 24 Adi  ILIESCU/Rares  BADEA Mitsubishi  Lancer Evo NAT 11 1:05:30,1  01:05:30,1 07:54,9 9 9

10 40 Cristian TIMISICA/Gabriel LAZAR Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:06:11,4  01:06:11,4 08:36,2 7 7

11 27 Gabriel  ENE/Bogdan BARBU Ford Fiesta R2 RC4 1:06:49,4  01:06:49,4 09:14,2 5 5

12 50 Remus  COTUT/Mircea  ONOFREI Citroen DS3 R3T Max RC3 1:06:55,4  01:06:55,4 09:20,2 4 4

13 26 Raul  BADIU/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5 1:07:29,4  01:07:29,4 09:54,2 3 3

14 32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Suzuki  Swift Sport RC5 1:07:29,8  01:07:29,8 09:54,6 2 2

15 505 Razvan  NECHIFOR/Levente MAG Mitsubishi  Lancer Evo NAT 11 1:07:31,0  01:07:31,0 09:55,8

16 83 Adrian  GRIGORE/Andrei PAPA Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:08:18,4  01:08:18,4 10:43,2 1 1

17 65 Teodor Ionut SIMON/Alexandru 
BINDILEU

Seat Ibiza Cupra NAT 12 1:08:33,2  01:08:33,2 10:58,0

18 85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 1:08:34,1  01:08:34,1 10:58,9

19 67 Bogdan  MOLDOVAN/Andrei HICEA Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 1:08:35,7  01:08:35,7 11:00,5

20 406 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Suzuki Ignis Sport NAT 12 1:09:34,5  01:09:34,5 11:59,3

21 401 Samuil MIRCEA/Claudiu DANILA Audi A3 NAT 12 1:10:03,4  01:10:03,4 12:28,2

22 31 Alexandru ARDELEAN/Sebastian 
BARBU

Suzuki Swift Sport RC5 1:10:13,5  01:10:13,5 12:38,3

23 35 Razvan  TRISNEVSCHI/Traian 
ARSENESCU

Mitsubishi  Lancer Evo RC2N 1:10:24,6  01:10:24,6 12:49,4

24 405 Paul POPA/Laszlo CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5 1:11:46,9  01:11:46,9 14:11,7

25 75 Dragos  POPA/Sorin  COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:12:07,4  01:12:07,4 14:32,2

26 79 Paul  TURCANU/Calin FARAGAU Mitsubishi Lancer NAT 11 1:11:09,3 01:00 01:12:09,3 14:34,1

27 447 Costin  POPESCU/Mihai  ROTARU Honda  Civic RC5 1:12:24,3  01:12:24,3 14:49,1

28 407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero RC5 1:13:34,3  01:13:34,3 15:59,1

29 94 David TARTA/Teodor Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 1:13:39,6  01:13:39,6 16:04,4

30 52 Bogdan  GHEORGHIU/Andrei 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:14:05,5  01:14:05,5 16:30,3

31 412 Mihnea HANEA/Aurelian HANEA Ford Fiesta RC5 1:14:31,9  01:14:31,9 16:56,7

32 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5 1:15:03,7  01:15:03,7 17:28,5

33 73 Artur LUCA/Iulian GHEORGHE Dacia Sandero RC5 1:15:46,4  01:15:46,4 18:11,2

34 43 Dan  ALBUT/Cristian  BALA Dacia  Sandero RC5 1:15:56,4  01:15:56,4 18:21,2

35 22 Cristiana  OPREA/Diana HATEGAN Dacia  Sandero RC5 1:16:08,1  01:16:08,1 18:32,9

36 51 Gabriel MICLAUSU/Dragos 
GHIGOLEA

Dacia 1310 Sport NAT 12 1:16:53,1  01:16:53,1 19:17,9

37 56 Florian POPESCU/Dragos BADEA Dacia Logan RC5 1:17:32,1  01:17:32,1 19:56,9

38 435 Ciprian LUPU/Andrei BREZOSKI Citroen C2 NAT 12 1:19:14,8  01:19:14,8 21:39,6

39 59 Cristian  SUGAR/Vlad COLCERIU Dacia  Sandero RC5 1:20:24,7  01:20:24,7 22:49,5

40 510 Ovidiu  COSTEA/Ioan MIHUT Peogeot 208 RC4 1:22:19,6  01:22:19,6 24:44,4

41 424 Eduard NICA/Florin TINCESCU Dacia Sandero RC5 1:31:52,3  01:31:52,3 34:17,1

500 Nikola MISHEV/Yanaki YANAKIEV Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -

443 Gabriel STOIAN/Mihai CAPET Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

409 Dan MANDRUT/Mihail Aurel SANDU Dacia Logan RC5 Abandon - - -

95 Enis  ARIF/Carmen POENARU Skoda Fabia R5 RC2 Abandon - - -

69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC3 Abandon - - -

55 Dorin COSTEA/Horatiu VOICU Ford Fiesta NAT 12 Abandon - - -

48 Alexandru PITIGOI/Anton AVRAM Porsche 911 GT3 CUP NAT 12 Abandon - - -

47 Dorin BANCIU/Ioana STAN Toyota Celica GT3 NAT 11 Abandon - - -

30 Dan  IAMANDI/Razvan  SUBTIRELU Subaru  Impreza WRX NAT 11 Abandon - - -

23 Alexandru  GHEORGHE/Ciprian 
SOLOMON

Peugeot  208 R2 RC4 Abandon - - -
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Open CNRB

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

13 Eugen  CARAGUI/Robert  FUS Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -

General CNRB (clasele 1-10)

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 1 Simone  TEMPESTINI/Sergiu  ITU Skoda Fabia R5 RC2 0:57:35,2  00:57:35,2 116.95 km/h 30 5 5 40

2 3 Dan  GIRTOFAN/Tudor  MARZA Skoda  Fabia R5 RC2 0:58:37,2  00:58:37,2 01:02,0 24 4 3 31

3 5 Bogdan  MARISCA/Karoly BORBELY Ford  Fiesta R5 RC2 0:58:55,4  00:58:55,4 01:20,2 21 3 2 26

4 15 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Peugeot  208 R2 RC4 1:00:37,8  01:00:37,8 03:02,6 19 2 4 25

5 11 Adrian RASPOPA/Cosmin DIACU Ford Fiesta R5 RC2 1:01:30,1  01:01:30,1 03:54,9 17 1 1 19

6 88 Cristian DOLOFAN/Petre TOBA Citroen C3 R5 RC2 1:03:24,1  01:03:24,1 05:48,9 15 15

7 28 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Skoda Fabia R5 RC2 1:03:39,0  01:03:39,0 06:03,8 13 13

8 20 Adrian  TESLOVAN/Vajk-Imre  CSEH Citroen  DS3 R3T Max RC3 1:04:40,3  01:04:40,3 07:05,1 11 11

9 40 Cristian TIMISICA/Gabriel LAZAR Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:06:11,4  01:06:11,4 08:36,2 9 9

10 27 Gabriel  ENE/Bogdan BARBU Ford Fiesta R2 RC4 1:06:49,4  01:06:49,4 09:14,2 7 7

11 50 Remus  COTUT/Mircea  ONOFREI Citroen DS3 R3T Max RC3 1:06:55,4  01:06:55,4 09:20,2 5 5

12 26 Raul  BADIU/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5 1:07:29,4  01:07:29,4 09:54,2 4 4

13 32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Suzuki  Swift Sport RC5 1:07:29,8  01:07:29,8 09:54,6 3 3

14 83 Adrian  GRIGORE/Andrei PAPA Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:08:18,4  01:08:18,4 10:43,2 2 2

15 85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 1:08:34,1  01:08:34,1 10:58,9 1 1

16 31 Alexandru ARDELEAN/Sebastian 
BARBU

Suzuki Swift Sport RC5 1:10:13,5  01:10:13,5 12:38,3

17 35 Razvan  TRISNEVSCHI/Traian 
ARSENESCU

Mitsubishi  Lancer Evo RC2N 1:10:24,6  01:10:24,6 12:49,4

18 405 Paul POPA/Laszlo CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5 1:11:46,9  01:11:46,9 14:11,7

19 75 Dragos  POPA/Sorin  COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:12:07,4  01:12:07,4 14:32,2

20 447 Costin  POPESCU/Mihai  ROTARU Honda  Civic RC5 1:12:24,3  01:12:24,3 14:49,1

21 407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero RC5 1:13:34,3  01:13:34,3 15:59,1

22 94 David TARTA/Teodor Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 1:13:39,6  01:13:39,6 16:04,4

23 52 Bogdan  GHEORGHIU/Andrei 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:14:05,5  01:14:05,5 16:30,3

24 412 Mihnea HANEA/Aurelian HANEA Ford Fiesta RC5 1:14:31,9  01:14:31,9 16:56,7

25 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5 1:15:03,7  01:15:03,7 17:28,5

26 73 Artur LUCA/Iulian GHEORGHE Dacia Sandero RC5 1:15:46,4  01:15:46,4 18:11,2

27 43 Dan  ALBUT/Cristian  BALA Dacia  Sandero RC5 1:15:56,4  01:15:56,4 18:21,2

28 22 Cristiana  OPREA/Diana HATEGAN Dacia  Sandero RC5 1:16:08,1  01:16:08,1 18:32,9

29 56 Florian POPESCU/Dragos BADEA Dacia Logan RC5 1:17:32,1  01:17:32,1 19:56,9

30 59 Cristian  SUGAR/Vlad COLCERIU Dacia  Sandero RC5 1:20:24,7  01:20:24,7 22:49,5

31 510 Ovidiu  COSTEA/Ioan MIHUT Peogeot 208 RC4 1:22:19,6  01:22:19,6 24:44,4

32 424 Eduard NICA/Florin TINCESCU Dacia Sandero RC5 1:31:52,3  01:31:52,3 34:17,1

500 Nikola MISHEV/Yanaki YANAKIEV Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -

443 Gabriel STOIAN/Mihai CAPET Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

409 Dan MANDRUT/Mihail Aurel SANDU Dacia Logan RC5 Abandon - - -

95 Enis  ARIF/Carmen POENARU Skoda Fabia R5 RC2 Abandon - - -

69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC3 Abandon - - -

23 Alexandru  GHEORGHE/Ciprian 
SOLOMON

Peugeot  208 R2 RC4 Abandon - - -

13 Eugen  CARAGUI/Robert  FUS Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
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RALIUL PERLA HARGHITEI TESS

Clasament Final Oficial

17-18/07/2020

Doc:5.8Brasov-Odorhei

Poz Nr Pilot/Copilot MasinaEchipa Clasa / Cupa Puncte
 FIA

Puncte
 clasa

Puncte
 calcul

Puncte 

Echipe CNRB

1 1 Simone  TEMPESTINI/Sergiu  ITU Skoda Fabia R5Napoca Rally Academy Cls. RC2 15 30 45 114

15 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Peugeot  208 R2 Cls. RC4 8 30 38

5 Bogdan  MARISCA/Karoly BORBELY Ford  Fiesta R5 Cls. RC2 10 21 31

407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero Debutanti 17

52 Bogdan  GHEORGHIU/Andrei GHEORGHIU Suzuki Swift Sport Swift Cup 15

2 32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Suzuki  Swift SportSibiu Rally Team Swift Cup 30 30 66

51 Gabriel MICLAUSU/Dragos GHIGOLEA Dacia 1310 Sport Cls. NAT 12 19 19

35 Razvan  TRISNEVSCHI/Traian ARSENESCU Mitsubishi  Lancer Evo 9 Cls. RC2N 17 17

3 75 Dragos  POPA/Sorin  COLCERIU Dacia SanderoSibiu Racing Team Dacia 24 24 66

405 Paul POPA/Laszlo CSEGZY Suzuki Swift Sport Debutanti 21 21

31 Alexandru ARDELEAN/Sebastian BARBU Suzuki Swift Sport Swift Cup 21 21

69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 2 FWD Abandon

4 26 Raul  BADIU/Rares FETEAN Dacia SanderoDTO Rally Team Dacia 30 30 52

88 Cristian DOLOFAN/Petre TOBA Citroen C3 R5 Cls. RC2 5 17 22

47 Dorin BANCIU/Ioana STAN Toyota Celica GT3 Cls. NAT 11 Abandon

13 Eugen  CARAGUI/Robert  FUS Peugeot 208 R2 Cls. RC4 0Abandon

5 50 Remus  COTUT/Mircea  ONOFREI Citroen DS3 R3T MaxDanny Ungur Racing 2 FWD 19 19 34

43 Dan  ALBUT/Cristian  BALA Dacia  Sandero Dacia 15 15

55 Dorin COSTEA/Horatiu VOICU Ford Fiesta Cls. NAT 12 0Abandon
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CNRB - 2 Roti Motrice Fata

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 15 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Peugeot  208 R2 RC4 1:00:37,8  01:00:37,8 111.08 km/h 30 30

2 20 Adrian  TESLOVAN/Vajk-Imre  CSEH Citroen  DS3 R3T Max RC3 1:04:40,3  01:04:40,3 04:02,5 24 24

3 27 Gabriel  ENE/Bogdan BARBU Ford Fiesta R2 RC4 1:06:49,4  01:06:49,4 06:11,6 21 21

4 50 Remus  COTUT/Mircea  ONOFREI Citroen DS3 R3T Max RC3 1:06:55,4  01:06:55,4 06:17,6 19 19

5 26 Raul  BADIU/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5 1:07:29,4  01:07:29,4 06:51,6 17 17

6 32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Suzuki  Swift Sport RC5 1:07:29,8  01:07:29,8 06:52,0 15 15

7 65 Teodor Ionut SIMON/Alexandru 
BINDILEU

Seat Ibiza Cupra NAT 12 1:08:33,2  01:08:33,2 07:55,4 13 13

8 85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 1:08:34,1  01:08:34,1 07:56,3 11 11

9 406 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Suzuki Ignis Sport NAT 12 1:09:34,5  01:09:34,5 08:56,7 9 9

10 401 Samuil MIRCEA/Claudiu DANILA Audi A3 NAT 12 1:10:03,4  01:10:03,4 09:25,6 7 7

11 31 Alexandru ARDELEAN/Sebastian 
BARBU

Suzuki Swift Sport RC5 1:10:13,5  01:10:13,5 09:35,7 5 5

12 405 Paul POPA/Laszlo CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5 1:11:46,9  01:11:46,9 11:09,1 4 4

13 75 Dragos  POPA/Sorin  COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:12:07,4  01:12:07,4 11:29,6 3 3

14 447 Costin  POPESCU/Mihai  ROTARU Honda  Civic RC5 1:12:24,3  01:12:24,3 11:46,5 2 2

15 407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero RC5 1:13:34,3  01:13:34,3 12:56,5 1 1

16 94 David TARTA/Teodor Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 1:13:39,6  01:13:39,6 13:01,8

17 52 Bogdan  GHEORGHIU/Andrei 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:14:05,5  01:14:05,5 13:27,7

18 412 Mihnea HANEA/Aurelian HANEA Ford Fiesta RC5 1:14:31,9  01:14:31,9 13:54,1

19 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5 1:15:03,7  01:15:03,7 14:25,9

20 73 Artur LUCA/Iulian GHEORGHE Dacia Sandero RC5 1:15:46,4  01:15:46,4 15:08,6

21 43 Dan  ALBUT/Cristian  BALA Dacia  Sandero RC5 1:15:56,4  01:15:56,4 15:18,6

22 22 Cristiana  OPREA/Diana HATEGAN Dacia  Sandero RC5 1:16:08,1  01:16:08,1 15:30,3

23 51 Gabriel MICLAUSU/Dragos 
GHIGOLEA

Dacia 1310 Sport NAT 12 1:16:53,1  01:16:53,1 16:15,3

24 56 Florian POPESCU/Dragos BADEA Dacia Logan RC5 1:17:32,1  01:17:32,1 16:54,3

25 435 Ciprian LUPU/Andrei BREZOSKI Citroen C2 NAT 12 1:19:14,8  01:19:14,8 18:37,0

26 59 Cristian  SUGAR/Vlad COLCERIU Dacia  Sandero RC5 1:20:24,7  01:20:24,7 19:46,9

27 510 Ovidiu  COSTEA/Ioan MIHUT Peogeot 208 RC4 1:22:19,6  01:22:19,6 21:41,8

28 424 Eduard NICA/Florin TINCESCU Dacia Sandero RC5 1:31:52,3  01:31:52,3 31:14,5

500 Nikola MISHEV/Yanaki YANAKIEV Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -

443 Gabriel STOIAN/Mihai CAPET Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

409 Dan MANDRUT/Mihail Aurel SANDU Dacia Logan RC5 Abandon - - -

69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC3 Abandon - - -

55 Dorin COSTEA/Horatiu VOICU Ford Fiesta NAT 12 Abandon - - -

23 Alexandru  GHEORGHE/Ciprian 
SOLOMON

Peugeot  208 R2 RC4 Abandon - - -

13 Eugen  CARAGUI/Robert  FUS Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -

CNRB - 2 Roti Motrice Spate

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

48 Alexandru PITIGOI/Anton AVRAM Porsche 911 GT3 CUP NAT 12 Abandon - - -
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CNRB - Debutanti

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 406 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Suzuki Ignis Sport NAT 12 1:09:34,5  01:09:34,5 96.8 km/h 30 30

2 401 Samuil MIRCEA/Claudiu DANILA Audi A3 NAT 12 1:10:03,4  01:10:03,4 00:28,9 24 24

3 405 Paul POPA/Laszlo CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5 1:11:46,9  01:11:46,9 02:12,4 21 21

4 447 Costin  POPESCU/Mihai  ROTARU Honda  Civic RC5 1:12:24,3  01:12:24,3 02:49,8 19 19

5 407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero RC5 1:13:34,3  01:13:34,3 03:59,8 17 17

6 412 Mihnea HANEA/Aurelian HANEA Ford Fiesta RC5 1:14:31,9  01:14:31,9 04:57,4 15 15

7 435 Ciprian LUPU/Andrei BREZOSKI Citroen C2 NAT 12 1:19:14,8  01:19:14,8 09:40,3 13 13

8 424 Eduard NICA/Florin TINCESCU Dacia Sandero RC5 1:31:52,3  01:31:52,3 22:17,8 11 11

443 Gabriel STOIAN/Mihai CAPET Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

409 Dan MANDRUT/Mihail Aurel SANDU Dacia Logan RC5 Abandon - - -

CNRB - Juniori

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Suzuki  Swift Sport RC5 1:07:29,8  01:07:29,8 99.78 km/h 30 30

2 406 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Suzuki Ignis Sport NAT 12 1:09:34,5  01:09:34,5 02:04,7 24 24

3 405 Paul POPA/Laszlo CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5 1:11:46,9  01:11:46,9 04:17,1 21 21

4 407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero RC5 1:13:34,3  01:13:34,3 06:04,5 19 19

5 94 David TARTA/Teodor Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 1:13:39,6  01:13:39,6 06:09,8 17 17

6 412 Mihnea HANEA/Aurelian HANEA Ford Fiesta RC5 1:14:31,9  01:14:31,9 07:02,1 15 15

7 73 Artur LUCA/Iulian GHEORGHE Dacia Sandero RC5 1:15:46,4  01:15:46,4 08:16,6 13 13

8 59 Cristian  SUGAR/Vlad COLCERIU Dacia  Sandero RC5 1:20:24,7  01:20:24,7 12:54,9 11 11

9 424 Eduard NICA/Florin TINCESCU Dacia Sandero RC5 1:31:52,3  01:31:52,3 24:22,5 9 9

CNRB - Cupa Dacia

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 26 Raul  BADIU/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5 1:07:29,4  01:07:29,4 99.79 km/h 30 4 5 39

2 75 Dragos  POPA/Sorin  COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:12:07,4  01:12:07,4 04:38,0 24 4 3 31

3 407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero RC5 1:13:34,3  01:13:34,3 06:04,9 21 4 25

4 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5 1:15:03,7  01:15:03,7 07:34,3 19 4 23

5 73 Artur LUCA/Iulian GHEORGHE Dacia Sandero RC5 1:15:46,4  01:15:46,4 08:17,0 17 4 2 23

6 43 Dan  ALBUT/Cristian  BALA Dacia  Sandero RC5 1:15:56,4  01:15:56,4 08:27,0 15 4 1 20

7 22 Cristiana  OPREA/Diana HATEGAN Dacia  Sandero RC5 1:16:08,1  01:16:08,1 08:38,7 13 4 17

8 56 Florian POPESCU/Dragos BADEA Dacia Logan RC5 1:17:32,1  01:17:32,1 10:02,7 11 4 15

9 59 Cristian  SUGAR/Vlad COLCERIU Dacia  Sandero RC5 1:20:24,7  01:20:24,7 12:55,3 9 4 4 17

409 Dan MANDRUT/Mihail Aurel SANDU Dacia Logan RC5 Abandon - - - 4 4

CNRB - Swift Cup

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Suzuki  Swift Sport RC5 1:07:29,8  01:07:29,8 99.78 km/h 30 10 5 45

2 85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 1:08:34,1  01:08:34,1 01:04,3 24 10 1 35

3 31 Alexandru ARDELEAN/Sebastian 
BARBU

Suzuki Swift Sport RC5 1:10:13,5  01:10:13,5 02:43,7 21 10 2 33

4 405 Paul POPA/Laszlo CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5 1:11:46,9  01:11:46,9 04:17,1 19 10 3 32

5 94 David TARTA/Teodor Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 1:13:39,6  01:13:39,6 06:09,8 17 10 4 31

6 52 Bogdan  GHEORGHIU/Andrei 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:14:05,5  01:14:05,5 06:35,7 15 10 25

443 Gabriel STOIAN/Mihai CAPET Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - - 10 10
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CNRB - Cupa Dacia Debutanti

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero RC5 1:13:34,3  01:13:34,3 91.54 km/h 19 19

409 Dan MANDRUT/Mihail Aurel SANDU Dacia Logan RC5 Abandon - - -

CNRB - Clasa RC2

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 1 Simone  TEMPESTINI/Sergiu  ITU Skoda Fabia R5 RC2 0:57:35,2  00:57:35,2 116.95 km/h 30 30

2 3 Dan  GIRTOFAN/Tudor  MARZA Skoda  Fabia R5 RC2 0:58:37,2  00:58:37,2 01:02,0 24 24

3 5 Bogdan  MARISCA/Karoly BORBELY Ford  Fiesta R5 RC2 0:58:55,4  00:58:55,4 01:20,2 21 21

4 11 Adrian RASPOPA/Cosmin DIACU Ford Fiesta R5 RC2 1:01:30,1  01:01:30,1 03:54,9 19 19

5 88 Cristian DOLOFAN/Petre TOBA Citroen C3 R5 RC2 1:03:24,1  01:03:24,1 05:48,9 17 17

6 28 Andrei CASCAVAL/Dorin PULPEA Skoda Fabia R5 RC2 1:03:39,0  01:03:39,0 06:03,8 15 15

95 Enis  ARIF/Carmen POENARU Skoda Fabia R5 RC2 Abandon - - -

CNRB - Clasa RC2N

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 40 Cristian TIMISICA/Gabriel LAZAR Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:06:11,4  01:06:11,4 101.75 km/h 21 21

2 83 Adrian  GRIGORE/Andrei PAPA Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:08:18,4  01:08:18,4 02:07,0 19 19

3 35 Razvan  TRISNEVSCHI/Traian 
ARSENESCU

Mitsubishi  Lancer Evo RC2N 1:10:24,6  01:10:24,6 04:13,2 17 17

CNRB - Clasa RC3

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 20 Adrian  TESLOVAN/Vajk-Imre  CSEH Citroen  DS3 R3T Max RC3 1:04:40,3  01:04:40,3 104.14 km/h 21 21

2 50 Remus  COTUT/Mircea  ONOFREI Citroen DS3 R3T Max RC3 1:06:55,4  01:06:55,4 02:15,1 19 19

69 Mihai  MANOLE/Marc BANCA Renault Clio R3 RC3 Abandon - - -

CNRB - Clasa RC4

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 15 Norbert  MAIOR/Francesca  MAIOR Peugeot  208 R2 RC4 1:00:37,8  01:00:37,8 111.08 km/h 30 30

2 27 Gabriel  ENE/Bogdan BARBU Ford Fiesta R2 RC4 1:06:49,4  01:06:49,4 06:11,6 24 24

3 510 Ovidiu  COSTEA/Ioan MIHUT Peogeot 208 RC4 1:22:19,6  01:22:19,6 21:41,8

500 Nikola MISHEV/Yanaki YANAKIEV Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -

23 Alexandru  GHEORGHE/Ciprian 
SOLOMON

Peugeot  208 R2 RC4 Abandon - - -

13 Eugen  CARAGUI/Robert  FUS Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -
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CNRB - Clasa RC5

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 26 Raul  BADIU/Rares FETEAN Dacia Sandero RC5 1:07:29,4  01:07:29,4 99.79 km/h 30 30

2 32 Danut  BUDAI/Lucian  BUDAI Suzuki  Swift Sport RC5 1:07:29,8  01:07:29,8 00:00,4 24 24

3 85 Bogdan TALASMAN/Andrei 
MITRASCA

Suzuki  Swift Sport RC5 1:08:34,1  01:08:34,1 01:04,7 21 21

4 31 Alexandru ARDELEAN/Sebastian 
BARBU

Suzuki Swift Sport RC5 1:10:13,5  01:10:13,5 02:44,1 19 19

5 405 Paul POPA/Laszlo CSEGZY Suzuki Swift Sport RC5 1:11:46,9  01:11:46,9 04:17,5 17 17

6 75 Dragos  POPA/Sorin  COLCERIU Dacia Sandero RC5 1:12:07,4  01:12:07,4 04:38,0 15 15

7 447 Costin  POPESCU/Mihai  ROTARU Honda  Civic RC5 1:12:24,3  01:12:24,3 04:54,9 13 13

8 407 Victor SUPURAN/Andrei PINTILII Dacia Sandero RC5 1:13:34,3  01:13:34,3 06:04,9 11 11

9 94 David TARTA/Teodor Gabriel GAINA Suzuki Swift Sport RC5 1:13:39,6  01:13:39,6 06:10,2 9 9

10 52 Bogdan  GHEORGHIU/Andrei 
GHEORGHIU

Suzuki Swift Sport RC5 1:14:05,5  01:14:05,5 06:36,1 7 7

11 412 Mihnea HANEA/Aurelian HANEA Ford Fiesta RC5 1:14:31,9  01:14:31,9 07:02,5 5 5

12 76 Radu LUCA/Dorina LUCA Dacia Sandero RC5 1:15:03,7  01:15:03,7 07:34,3 4 4

13 73 Artur LUCA/Iulian GHEORGHE Dacia Sandero RC5 1:15:46,4  01:15:46,4 08:17,0 3 3

14 43 Dan  ALBUT/Cristian  BALA Dacia  Sandero RC5 1:15:56,4  01:15:56,4 08:27,0 2 2

15 22 Cristiana  OPREA/Diana HATEGAN Dacia  Sandero RC5 1:16:08,1  01:16:08,1 08:38,7 1 1

16 56 Florian POPESCU/Dragos BADEA Dacia Logan RC5 1:17:32,1  01:17:32,1 10:02,7

17 59 Cristian  SUGAR/Vlad COLCERIU Dacia  Sandero RC5 1:20:24,7  01:20:24,7 12:55,3

18 424 Eduard NICA/Florin TINCESCU Dacia Sandero RC5 1:31:52,3  01:31:52,3 24:22,9

443 Gabriel STOIAN/Mihai CAPET Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -

409 Dan MANDRUT/Mihail Aurel SANDU Dacia Logan RC5 Abandon - - -

CNRB - Clasa NAT 11

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 24 Adi  ILIESCU/Rares  BADEA Mitsubishi  Lancer Evo NAT 11 1:05:30,1  01:05:30,1 102.82 km/h 30 30

2 505 Razvan  NECHIFOR/Levente MAG Mitsubishi  Lancer Evo NAT 11 1:07:31,0  01:07:31,0 02:00,9

3 67 Bogdan  MOLDOVAN/Andrei HICEA Mitsubishi Lancer Evo NAT 11 1:08:35,7  01:08:35,7 03:05,6 24 24

4 79 Paul  TURCANU/Calin FARAGAU Mitsubishi Lancer NAT 11 1:11:09,3 01:00 01:12:09,3 06:39,2 21 21

47 Dorin BANCIU/Ioana STAN Toyota Celica GT3 NAT 11 Abandon - - -

30 Dan  IAMANDI/Razvan  SUBTIRELU Subaru  Impreza WRX NAT 11 Abandon - - -

CNRB - Clasa NAT 12

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 65 Teodor Ionut SIMON/Alexandru 
BINDILEU

Seat Ibiza Cupra NAT 12 1:08:33,2  01:08:33,2 98.24 km/h 30 30

2 406 Roland CSATO/Sandor CSIKOS Suzuki Ignis Sport NAT 12 1:09:34,5  01:09:34,5 01:01,3 24 24

3 401 Samuil MIRCEA/Claudiu DANILA Audi A3 NAT 12 1:10:03,4  01:10:03,4 01:30,2 21 21

4 51 Gabriel MICLAUSU/Dragos 
GHIGOLEA

Dacia 1310 Sport NAT 12 1:16:53,1  01:16:53,1 08:19,9 19 19

5 435 Ciprian LUPU/Andrei BREZOSKI Citroen C2 NAT 12 1:19:14,8  01:19:14,8 10:41,6 17 17

55 Dorin COSTEA/Horatiu VOICU Ford Fiesta NAT 12 Abandon - - -

48 Alexandru PITIGOI/Anton AVRAM Porsche 911 GT3 CUP NAT 12 Abandon - - -
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CNRIVD - Open

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 264 Dorin  ALEXANDRESCU/Andrei 
MOTESCU

VW  Golf 1 I2 1:11:29,7  01:11:29,7 94.2 km/h 24 5 5 34

2 202 Gunther  GRAEF/Bogdan IANCU BMW  2002 I2 1:14:14,6  01:14:14,6 02:44,9 21 4 4 29

3 269 Andrei  AGAPIAN/Marian MATARA VW  Golf 1 I2 1:19:37,3  01:19:37,3 08:07,6 19 3 3 25

290 Petru CONSTANTINESCU/Severina 
BELDIE

Opel Kadett B I2 Abandon - - -

CNRVIB - Categoria I2

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 264 Dorin  ALEXANDRESCU/Andrei 
MOTESCU

VW  Golf 1 I2 1:11:29,7  01:11:29,7 94.2 km/h 24 24

2 202 Gunther  GRAEF/Bogdan IANCU BMW  2002 I2 1:14:14,6  01:14:14,6 02:44,9 21 21

3 269 Andrei  AGAPIAN/Marian MATARA VW  Golf 1 I2 1:19:37,3  01:19:37,3 08:07,6 19 19

290 Petru CONSTANTINESCU/Severina 
BELDIE

Opel Kadett B I2 Abandon - - -

CNRVIB - Clasa I2 B2

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 264 Dorin  ALEXANDRESCU/Andrei 
MOTESCU

VW  Golf 1 I2 1:11:29,7  01:11:29,7 94.2 km/h 19 19

2 269 Andrei  AGAPIAN/Marian MATARA VW  Golf 1 I2 1:19:37,3  01:19:37,3 08:07,6 17 17

CNRVIB - Clasa I2 B3

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 202 Gunther  GRAEF/Bogdan IANCU BMW  2002 I2 1:14:14,6  01:14:14,6 90.72 km/h 19 19

290 Petru CONSTANTINESCU/Severina 
BELDIE

Opel Kadett B I2 Abandon - - -

CNR2-B - Grupa A

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 504 Dan  NICOSCHI/Alexandra  
NICOSCHI

Seat  Ibiza GTI A2 42:20,2  42:20,2 92.05 km/h

2 104 George MARINESCU/Alexandru 
SIMON

Seat Ibiza A2 42:22,5  42:22,5 00:02,3 30 5 35

3 114 Emanuel  RESIGA/Denisa  RESIGA Ford Fiesta A2 43:00,2  43:00,2 00:40,0 24 4 28

4 539 Voicu Gabriel RINDER/Marian 
Bogdan POPESCU

Renault  Clio Sport A2 45:06,6  45:06,6 02:46,4

5 129 Marcel Teodor CIOLTAN/Ioan 
Alexandru POPA

Ford Fiesta A3 45:22,9  45:22,9 03:02,7 21 3 24

6 117 Andrei  POP/Matei  BLAGA Opel  Corsa B A1 45:52,9  45:52,9 03:32,7 19 2 21

7 185 Alexandru  CORNEA/Anca  CORNEA Suzuki Swift A1 48:18,2  48:18,2 05:58,0

8 118 Aurel BALEA/Iulian ICHIM Dacia Logan A3 54:49,9  54:49,9 12:29,7 17 1 18

128 Bogdan SAMOILA/Florin COJOCARU Renault Clio RS A2 Abandon - - -

124 Alexandru BOGDAN/Adrian RUSU Opel Tigra RC A2 Abandon - - -

119 Alin BUTNARIU/Arnold CAITANU Suzuki Ignis Sport A1 Abandon - - -

116 Cristian BARBU/Petru Catalin 
CATANA

Ford Fiesta A2 Abandon - - -

112 Nicusor FOTA/Silvia  DUMITRESCU Renault Clio Sport A2 Abandon - - -
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CNR2-B - Grupa B

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 107 Cosmin  SALISTEAN/Ana Maria 
SALISTEAN

Mitsubishi Lancer Evo B 43:28,5  43:28,5 89.64 km/h 17 17

CNR2-B - Clasa A1

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 117 Andrei  POP/Matei  BLAGA Opel  Corsa B A1 45:52,9  45:52,9 84.94 km/h 21 21

2 185 Alexandru  CORNEA/Anca  CORNEA Suzuki Swift A1 48:18,2  48:18,2 02:25,3

119 Alin BUTNARIU/Arnold CAITANU Suzuki Ignis Sport A1 Abandon - - -

CNR2-B - Clasa A2

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 504 Dan  NICOSCHI/Alexandra  
NICOSCHI

Seat  Ibiza GTI A2 42:20,2  42:20,2 92.05 km/h

2 104 George MARINESCU/Alexandru 
SIMON

Seat Ibiza A2 42:22,5  42:22,5 00:02,3 30 30

3 114 Emanuel  RESIGA/Denisa  RESIGA Ford Fiesta A2 43:00,2  43:00,2 00:40,0 24 24

4 539 Voicu Gabriel RINDER/Marian 
Bogdan POPESCU

Renault  Clio Sport A2 45:06,6  45:06,6 02:46,4

128 Bogdan SAMOILA/Florin COJOCARU Renault Clio RS A2 Abandon - - -

124 Alexandru BOGDAN/Adrian RUSU Opel Tigra RC A2 Abandon - - -

116 Cristian BARBU/Petru Catalin 
CATANA

Ford Fiesta A2 Abandon - - -

112 Nicusor FOTA/Silvia  DUMITRESCU Renault Clio Sport A2 Abandon - - -

CNR2-B - Clasa A3

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timp total Ecart fata 
de I-ul

PC PB PS Tot

1 129 Marcel Teodor CIOLTAN/Ioan 
Alexandru POPA

Ford Fiesta A3 45:22,9  45:22,9 85.87 km/h 19 19

2 118 Aurel BALEA/Iulian ICHIM Dacia Logan A3 54:49,9  54:49,9 09:27,0 17 17
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